PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE EDILIZIA PATRIMONIO ENERGIA E PROTEZIONE CIVILE

-]
DETERMINAZIONE N }138 102 del g e o0
OGGETTO : Li
eral li i rvizio del Convi r Istituto Agrario “M. Vetrone” alla
C.da Pi lle di Benevento. —
Im (1] v 4,00.

ClG: ZCB80OD2A3CD

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° 3071/113.

IL DIRIGENTE

- Vista la determina di impegno n° 1287/02 del 30/12/2013, cap. 4951 progr. 3071/13, che si allega in copia;
- Accertata ia regolare esecuzione dei lavori urgenti di pulizia generale degli spazi esterni a servizio del
Convitto presso lIstituto Agrario “M. Vefrone” alla C.da Piano Cappelle di Benevento, da parte del geom.
Cosimo Calabrese, Funzionario del Settore Edilizia e Patrimonio di questa Provincia;

- Vista la fattura n® 20 del 31/01/2014 di € 854,00 emessa dalla ditta “PULIBLU di Romano Patrizia " con
sede in Benevento alla Via Luigi Pirandello, relativa ai lavori innanzi citati;

- Visto il D.U.R.C., allegato al presente provvedimento;
- Visto che la spesa risulta regolarmente impegnata;

- Ritenuto che il credito della ditta “PULIBLU di Romano Patrizia " con sede in Benevento alla Via Luigi
Pirandello , ammontante a € 854,00 pud ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

DETERMINA

- Di liquidare la succitata fattura per 'importo complessivo di € 854,00 in favore della ditta “PULIBLU di
Romano Patrizia " con sede in Benevento alla Via Luigi Pirandello, per la esecuzione dei lavori di pulizia

generale degli spazi esterni a servizio del Convitto presso Ilstituto Agrario “M. Vetrone” alla C.da Piano
Cappelle di Benevento;

- Di effettuare la citata liqthsﬁzione a mezzo la Banca del Lavoro e del Piccolo Risparmio — Filiale BN C.da
Roseto - sulle seguenti coordinate IBAN : IT 10 E 0313615000000040103294,;

- Di richiedere al Settore Finanze e Controllo 'emissione del mandato di pagamento.

Il Responsabile P.O. Delegata

pnte
(ing. Michelantonio Panarese) {Ing

Melilio)




TR

3

PULIBLU

Forn. N“gbﬂﬁ Prog. N°j‘(1¥

di Romano Patrizia
nevento - Via Luigi Pirandello - tel. 338.7852309 - fax 0824.316794
{ ﬂsc.fReg. Imprese BN RMNPRZ67B60A783T - P.IVA 01533240626

NEVENTO

10F 2014
’e A
A UDLAN]

Piazza Castello
82100- BENEVENTO

Spett.le: PROVINCIA DI BENEVENTO
Settore edilizia e patrimonic

di Beneueﬂt°

Fp Tl
Codice Fiscale: 92002770623 - [ -

tocolle in 1

egistral Pro Dater 1} /aE/2014
R e,
° jone Econemicd:
FATTURA N 20 DEL 31/01/2014 post: Bt
DESCRIZIONE ALIQUOTA| IMPONIBILE
IVA
Lavori di pulizia Ist. Agrario M. Vetrone - C.da Piano
Cappelle in Benevento -
Determina 1287 del 30/12/2013
CIG: ZC80D2A3CD 22% € 700,00
TOTALE IMPONIBILE € 700,00
IVA € 154,00
TOTALE FATTURA € 854,00

IVA AD ESIGIBILITA' DIFFERITA Al SENSI DELL'ART. 6 COMMA 5 DPR 633/72

Coordinate IBAN:

IT10E0313615000000040103294

Banca del Lavoro e del Piccolo Risparmio - Filiale BN C.da Roseto




